
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 49/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie wyboru trybu sprzedaży części nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Lublin położonej w Lublinie przy al. Tysiąclecia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy  z  dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wybieram  bezprzetargowy  tryb  sprzedaży  na  rzecz  Regionalnego  Centrum
Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa  w  Lublinie  części  nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Lublin oznaczonej jako działka nr 6/12 (obr. 37 - Tatary,
ark. 12) o powierzchni 0,9557 ha, położonej w Lublinie przy al. Tysiąclecia, dla której
Sąd  Rejonowy  Lublin-Zachód  w  Lublinie  prowadzi  księgę  wieczystą
nr  ------------------------ –  na  sprzedaż  której  Rada  Miasta  Lublin  wyraziła  zgodę
w uchwale nr 1081/XXXIV/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§ 2                                                                        

Sprzedaż  nieruchomości  opisanej  w §  1  nastąpi  za  kwotę  4  855 000,00  zł
(słownie: cztery miliony osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3

Po  spełnieniu  przez  Regionalne  Centrum  Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa
w  Lublinie  warunków  wskazanych  w  §  3  uchwały  Rady  Miasta  Lublin
nr 1081/XXXIV/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. od kwoty wskazanej w § 2 zostanie
udzielona bonifikata w wysokości 20 %. 

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin. 

Nr dokumentu Mdok: 27546/03/2022 strona 1 z 2
GM-SN-I.6840.164.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 5                                                                                  

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

          (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 27546/03/2022
GM-SN-I.6840.164.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi za kwotę 4 855 000,00 zł (słownie: cztery miliony osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

